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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61818024Q

2. Data e Regjistrimit 25/09/1995
3. Emri i Subjektit LIRA PETROL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/09/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/09/1995
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE DOBRESH TE BERZHITES 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e tregtise shoqeria do te kryeje: Tregtimin me 
pakice te produkteve dhe nenprodukteve te Naftes , Gazit , 
Vajrave lubriflkante dhe te produkteve te tjera qe jane te 
lidhura si mesiper ; te produkteve duralumini si perpunim 
dhe tregtim te tyre me shumie dhe me pakice etj :te mallrave 
te ndryshem, industriale, ushqimore, mjekesore, te ndertimit, 
te ,mediave , te mjeteve kryesore dhe ndihmese te prodhimit, 
te makinerive, te metaleve ferroze dhe joferroze, te lendes 
drusore, te lendeve te para dhe te perpunuara per proçesin e 
prodhimit, tregtimin e pasurive te luajtshme e te paluajtshme, 
shitblerjen e tokes, tregtimin e mallrave te gatshem e gjysem 
te gatshme; transaksione ne burse, shitblerje letrash me vlere 
etj .Tregtimin dhe import-eksportin e mallrave te ndryshem 
si ,Industriale e artikujve te ndryshem ne pergjithsi e 
vecanrisht elementte ndrysheme paisje 
elektrike,mekanike,elektronike, montimi e prodhimi i 
elementeve te paisjeve te ndryshme elektronike 
,elektroteknike,elektronike, etj.Ne fushen e ndertimit,te 
turizmit, te transportit, prodhim, sherbime, etj.
Mislim Ferati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/05/2011                Deri: 10/05/2016
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MislimFerati
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane  Preze FUSHE PREZE Godine 1 Kateshe, Rruga e 
vjeter Vore-Rinas Tirane Tirane  TIRANE SIRI KODRA 
PERB PUNISHT PASTAV 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: LIRA PETROL

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-034285-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 25/09
/1995

Numri i Vendimit:12225, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 25-09-1995 Emri i subjektit: "TUR-ITAL" Forma ligjore: Sh.p.k. Data 
e themelimit: 25-09-1995 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Dobresh Berzhite, Tirane. 
Kapitali: 100.000 leke Objekti: Prodhim e tregtim dyer, dritare, vetrata duro alunim, 
tregtim te malltasve industriale, ushqimore, konfeksione, elektrosshtepiake, materiale 
ndertimi, bime medicinale, etj. Perfaqesuesi ligjor: Myslym Ferhati Ortaket: Myslym 
Ferhati

Lista e Dokumenteve:
R18-NR.14-NM120-November-20070011.pdf

2. 12/06
/1998

Numri i Vendimit:12225/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Ndryshimi i emrit te shoqerise ne "LIRA PETROL" shpk. Shtese ne 
objektin e shoqerise me: Tregtimi i karburanteve dhe nenprodukteve te naftes ne pike 
karburanti, me shumice e me pakice, import-eksport.

Lista e Dokumenteve:
R18-NR.14-NM120-November-20070011.pdf

05/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-137133-05-08

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9F9EDFE-A661-4352-88AF-9F4CB04ED150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9F9EDFE-A661-4352-88AF-9F4CB04ED150
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Objekti ishte            ("Prodhim e tregtim dyer, dritare, vetrata duro alunim, tregtim te 
malltasve industriale, ushqimore, konfeksione, elektrosshtepiake, materiale ndertimi, bime 
medicinale, etj. Tregtimi i karburanteve dhe nenprodukteve te naftes ne pike karburanti, 
me shumice e me pakice, import-eksport.")          u be            ("Imp-Exp, Tregti me 
pakice karburantesh")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         FUSHE PREZE;         
Godine 1 Kateshe, Rruga e vjeter Vore-Rinas;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mislim Ferati")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("MYSLYM FERHATI")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mislim Ferati")                      Nga data "25/09/1995
eshte larguar administratori:            ("MYSLYM FERHATI")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

29/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158332-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)

18/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-552233-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 16.05.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Imp-Exp, Tregti me pakice karburantesh")          u be            ("Ne 
fushen e tregtise shoqeria do te kryeje: Tregtimin me pakice te produkteve dhe 
nenprodukteve te Naftes , Gazit , Vajrave lubriflkante dhe te produkteve te tjera qe 
jane te lidhura si mesiper ; te produkteve duralumini si perpunim dhe tregtim te tyre 
me shumie dhe me pakice etj :te mallrave te ndryshem, industriale, ushqimore, 
mjekesore, te ndertimit, te ,mediave , te mjeteve kryesore dhe ndihmese te prodhimit, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFF0CE3A-0C51-49C4-AC36-31C7E7136F46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BF04D5B-F17B-4B57-B040-75D8B6DC92E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=538EF84E-1A49-43F4-BB2E-1A0A86BF4792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE2F2830-00F1-4F37-BD31-514AC0E7FC8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75425706-9F62-4D9C-B091-6B2E0051FB87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EC68D54-19C7-431D-A355-8A53BDC6E429
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA8199C8-00B3-4072-9BA8-C2CA91814293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8362E98F-C180-42CD-82F9-DD0BFD4542A8
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te makinerive, te metaleve ferroze dhe joferroze, te lendes drusore, te lendeve te para 
dhe te perpunuara per proçesin e prodhimit, tregtimin e pasurive te luajtshme e te 
paluajtshme, shitblerjen e tokes, tregtimin e mallrave te gatshem e gjysem te 
gatshme; transaksione ne burse, shitblerje letrash me vlere etj .Tregtimin dhe 
import-eksportin e mallrave te ndryshem si ,Industriale e artikujve te ndryshem ne 
pergjithsi e vecanrisht elementte ndrysheme paisje elektrike,mekanike,elektronike, 
montimi e prodhimi i elementeve te paisjeve te ndryshme elektronike 
,elektroteknike,elektronike, etj.Ne fushen e ndertimit,te turizmit, te transportit, 
prodhim, sherbime, etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mislim Ferati")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/09/1995")            u be              ("10/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mislim Ferati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("10/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-676804-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit per vendosjen e sekuestros mbi kuotat e 
debitorit nr. 1253 Prot, nr. Dosje 27 dt.06.02.2012 te Shoqerise Permbaruese Private 
"E.P.S.A" sh.p.k., ku urdherohet vendosja e sekuestros mbi kuotat e debitorit shoq. "LIRA 
PETROL" sh.p.k, Nr.  NIPT J61818024Q, me seli ne Dobresh, Berzhite, Tirane, me 
perfaqesues ligjor Myslim Ferati si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre 
kuotave duke ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave qe 
rrjedhin nga keto kuota.  

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

11/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-681447-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1379 Prot. Nr.Dosje. 27,  datë 
08.02.2012 , lëshuar nga Shoqëria  Përmbarimore" E.P.S.A’’  sh.p.k., ku është urdhëruar: 
Vendosja e sekuestros mbi kuotat e debitorit z.Mislim Ferati, që zotëron në shoqërinë 
"LIRA PETROL " shpk ,me NUIS (NIPT) J61818024Q, si dhe bllokimin e  të drejtave që 
rrjedhin nga zotërimi i  kuotave deri në ekzekutimin e shumës së detyrimit prej 231,744 
Euro dhe 1,329,424 leke.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93C21B40-1413-4303-ABF7-3A4F72DE25A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8243E314-EA3C-4A56-9AD9-4A2212CC3D0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C59AB72F-308B-4661-969B-5E27F38DD64D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4D712F7-70C2-4071-8590-CCF4B09B7C29
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07/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-122015-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.379/5Prot,  date 04.06.2013, "Per 
Venien e Sekuestros Konservative”, leshuar nga Shoqeria Permbarimore “JUS”, drejtuar 
QKR, ku eshte urdheruar: Vendosja e mases se sekuestros konservative mbi kuotat dhe e te 
drejtave qe rrjedhin nga zoterimi i kuotave per Shumen e detyrimit prej 1.785.791 leke 
perfshire dhe tarifen e plote permbarimore.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

23/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-176683-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i Urdhrit Nr.491Prot, date 20.08.2013, "Per 
Vendosjen e Sekuestros konservative mbi aksionet dhe kapitalin e shoqerise te debitorit", 
leshuar nga Zyra Permbarimore Albius shpk, drejtuar QKR, ku eshte urdheruar: Vendosjen 
e sekuestros konservative mbi kuotat dhe kapitalin e Z.Mislim Osman Ferati, te shoqeria 
“Lira Petrol” shpk, me NIPT-J61818024Q, deri ne momentin e revokimit nga permbaruesi 
gjyqesor I cili do te behet me akt te vecante permbarimor. 

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-387174-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1283 Prot., date 27.02.2014, "Per 
Venien e Sekuestros Konservative”, leshuar nga Shoqeria Permbaruese Private “E.P.S.A” 
sh.p.k., drejtuar QKR-se, ku eshte urdheruar: Vendosjen e mases se sekuestros  mbi kuotat 
qe mund te zoterojne debitoret Shoqeria “Lira Petrol” sh.p.k me NIPT J61818024Q, me 
perfaqesues ligjor Myslim Ferati, Myslim Osman Ferati  prane cdo subjekti tregtar dhe 
bllokimin e te drejtave qe rrjedhin nga zoterimi i kuotave deri ne ekzekutimin e shumes se 
detyrimit prej 231,744 Euro dhe 1,329,424 leke.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

01/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-531939-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i shkresës Nr. 39830/47 Prot, datë 23.06.2014, 
lëshuar nga  Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, ku është kërkuar:  Vendosja e Barrës së 
Sigurisë mbi titujt e pronësisë, me qëllim, mos lejimin e tjetërsimit  të titujve të pronësisë 
përfshirë edhe shitblerjen e aksioneve, deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore, nga ana e 
tatimpaguesit debitor.   

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C742F695-3568-4CBC-9492-71980341AC97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BAB4CD7-AB6E-407E-8548-17D7C598A6D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9622D72E-EC26-4CBE-8E41-D605BAF56775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=728DB085-A8CD-4F9C-A683-13C871A6C0D2
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17/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-637382-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.1027 Prot.,datë 08.09.2014, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore“E.G.Bailiff’s Services” sh.p.k ku është urdhëruar: Vendosjen 
e masës së sekuestros konservative mbi të gjitha aksionet e zotëruara nga debitori, shoqëria 
“Lira Petrol” sh.p.k, me NUIS (NIPT) J61818024Q, me përfaqësues ligjor Z. Mislim 
Ferhati, për ekzekutimin e Titullit ekzekutiv, Vendim Gjyqësor Nr.991 datë 24.02.2005 të 
Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë.

Lista e Dokumenteve:

12/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-491647-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 1666/7-1258-15 Prot., datë 
30.12.2015, lëshuar nga "Kodra Bailiff Service" sh.p.k, ku ështe urdhëruar:  Vendosja e 
masës së sekuestros konservative mbi aktivin e qe zoteron debitori “Lira Petrol” sh.p.k, me 
NUIS (NIPT) J61818024Q. Ky aktiv te qendrojne i bllokuar deri ne nje urdher  te dyte nga 
ana jone.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-794893-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-875513-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2009.

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-003941-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BB1CA7B-F40B-4B2F-B3EB-D3B8264B2040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65D8EA98-2B0E-4051-B5E0-476AD9AFC003
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D0AB3B3-F40C-428E-BE7E-55B30FD61370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5EF969D-7AA5-4943-9450-EE5DEDE84B63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A2E9D09-6D97-42D4-8024-FDD7A9AB72FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F27B5FAD-DD20-40FF-A6D8-8C6B5451627A
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27/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-129167-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.477 Prot, Nr.204 Dosje, datë 
24.01.2017, "Urdhër për Vendosjen e sekuestros konservative", lëshuar nga Shoqëria 
Përmbarimore "EPSA", protokolluar nga QKB me nr. 1095 Prot, datë 25.01.2017, ku është 
urdhëruar: Qendra Kombëtare e Rregjistrimit të kryejë veprimet për bllokimin e 
kuotave/aksioneve dhe e të drejtave që rrjedhin nga zotërimi i kuotave për debitorin, 
shoqëria "Lira Petrol" shpk me NUIS J61818024Q.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-133417-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.45 Prot., date 23.01.2017, lëshuar nga 
Shoqeria Permbarimore “Sdudio Pema” , ku është urdhëruar:  “Vendosja  e mases se 
sekuestros conservative mbi aksionet e pales  debitore, LIRA PETROL  sh.p.k pajisur me 
NUIS(NIPT)- J61818024Q me qellim mostjetersimin e tyre per tu shmangur nga detyrimi 
per ekzekutimin e titullit ekzekutiv.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-376113-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 4333Prot., nr. 204Dosje., datc 
15.10.2019, lëshuar nga Julian Ahmeti përmbarues gjyqësore pranë shoqërisë 
Përmbarimore private “EPSA” sh.p.k, protokolluar nga QKB me nr. 13113 Prot., datë 
16.10.2019, ku është urdhëruar: “Bllokimi I kuotave/aksioneve dhe e te drejtave  qe 
rrjedhin nga zoterimi I kuotave per debitoret “LIRA PETROL” SHPK J61818024Q.”. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-109380-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.558 Prot., Nr.284/2023 Dosje., datë 
28.04.2023, lëshuar nga Zyra e Përmbarimit Privat “Dorian Skëndi”, ku është urdhëruar: 
Vendosjen e masës së sekuestros konservative mbi kuotat e palës debitore subjekti “LIRA 
PETROL”  sh.p.k., me Nuis (Nipt)- J61818024Q, me administrator Mislim Ferati deri në 
një urdhër të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-112309-05-23

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=657AB46F-B0A2-4DBA-A0A8-313AE4A15BF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43493071-90C3-48E8-A0E7-743B93A7BA15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=507933DB-8134-4BCB-BEF7-4EE2C0555F9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B74FF9E-C06D-486E-A274-09888E6C6DBF
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.558 Prot., Nr. 284/2023 Dosje., datë 
28.04.2023, protokolluar nga QKB me Nr. 9488 Prot., datë 02.05.2023, lëshuar nga 
Përmbarues Gjyqësor Privat “Dorian Skëndi”, dhe dokumentacionit shoqërues ku është 
urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros konservative mbi kuotat e  shoqërisë “LIRA 
PETROL” sh.p.k., me Nuis (Nipt)- J61818024Q, me administrator Z. Mislim Feratidhe, 
deri në një urdhër të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 09/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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